AUGUSTINO ANTIOCHENO;

Cloria in excelsis deo & in terra pax hominib; bone uolun
tatis. Quia magnus ille fluius qui condā arenti

antiochia saxi reliquerat tandem ad proprium alueum reuersus
subiectas & iuxta positas ualles frigit. ut unū tricesimū. aliud sexa
gesimū. aliud uero centesimū fructum ferat. Jam nunc du
biū non ē multos in eius uallibus animarū flores. & crescere
eosq; usq; ad maturum fructum plingue urāe. fluctu apuenire.
Unde ompti dō debitam laudem cordis atq; oris uocibus. & omnib;
medullis reddimus. & in urā beatitudine non uob tantū modo
sed omnib; qui uob sub iaceant congaudemus. Suscepi uero
epistolas dulcissimę mīli atque suauissimę scītatis urāe;
Ipsū ut dicā laborem suadentem & quidem scio qđ post illam
qui & i culmina in quibus ^{ere} se gressa caelestia cordis tangebas ma
nu. Ualde grauescit austeriore. sed memento quā post lica
sedem regis & dolorē citius temperas. qm̄ omnibus factus es.
I nūbrū regum sicut pfectaurā scītatis nouit quidam describit
qui utraq; manū p dextera utebatur. Inquare ego dulcissimo
atq; suauissimo dudū patrōno dō meo an est. si dubius non sū
qđ dū terrēna opera ad caelestē utilitatem p̄trahit in usu dextere
uestis in iuxta. Ad caelestis intentio opus suū uidelicet dextera
pagat. & curat temporalū dū ad iustitiae utilitatem ducit ad
fortitudine dextere sinistram p̄mutat. & quidē hec ē. sine gra
ui dolore ac tēdio nequāquā possum. sed recor demur p
celū boris praecedentū & dura sūt q̄ue toleremus. p mul
tas enī tribulationes. o postea nos in trā in regnū dēi & supra
madum grauatissimū. sup̄beuistitatem ita ut & cedere
nos & iā uiuere. Sed ipsi in nobis responsū nostris habuimus.

In non sumus fidentes in nobis quomodo igitur sine labore transi-
 sire possumus aeternum huius seculi infirmos oves. In quoque
 una sudasse novimus & videret. Quantas vero in hac ter-
 tribulationes de angore dorum & gladius de iniquitate; iudicium
 de insolentia atque in opportunitate causarum de causa subiectorum
 de molestis corporis patior & plene haec calamitas nec lingua
 sufficit de quibus & si quae breuiter possum loqui debito. uram sci-
 tati caritati dum desuis tribulationibus adfligit & iam meas au-
 geam. sed omnipotens & sua largitate peccata scissime uirgine beati-
 tudinis mentem omniconsolatione repleat & indignum me aliquan-
 do ab his quae patior malis quiescere pura intercessione conce-
 dat amen. Gratiaque uidelicet uerba descriptis uirgine accepta
 Idcirco in meis epistolis pono. Idcirco ignatio. ura beatitudo
 cognoscat quod non solum uester. e. sed & nostra. sicut enim magistrum
 eius apostolorum principem habemus communem. Itaque
 eiusdem principis discipulum. nullus habet priuatum; Bene-
 dictionem autem uram quae debuius mentem suscepimus bene-
 redolentem. beneficientem. & omnipotentem deo gratias agimus
 quod & odoratum & super aqua agit. quae dicitur. quae datur. De uita
 igitur ura dicimus pariter. dicamus omnes. gloria in excelsis deo &
 in terra pax hominibus bone uoluntatis. **XII DATO DIE**
KLR. IANR. INDIC. III. GREGORIUS
DATIANO. EPO. METROPOLITANO
Scripsit ad dulcissimae & cordis uis omnibus; amplectende uirgine
 beatitudinis oris accepti. laus reperi. Quis enim in hac terra

non lugeat quæ barbarorum gladiis tradita pene iam non
habet quæ in ea uiuat & tamen habet cotidie qui moriantur
sed in quantum libet tristitia quæ in uræ epistole in gaudium
& exultationis & ceterent in quibus; cum oris efficia cum præpo-
lentis sapientiae ingenio mihi me dultius loquebantur.
Non carnis lingue sed caritatis quæ uero ego de fonte uræ
seurritatis hauriens & ad quantum laudatissimum. Vos quo-
q; rogo nræ tristitiae luctum tangite. & afflictionem nrām
in uobis magis magis & caritate perahite. neq; nræ memo-
ris sordidum dabitur. nisi ipsi quoq; p compassionem manū
nræ cordis. Inquinis nræ sordida uiscula ut iniquatione
terre careant cum terra mundari solent. & uos si parū
p curam nræ animus ducitis ut nobis optat lani ualeatis
quasi cū luto mundatis lutum. sed quia hoc operando simul
& orando agitis si quid p nobis in uobis terrena actio in qui-
nat statim aqua orationis lauat. Quia enī si quid patitur
unum membrū. compatitur omnia mēbra. Compatien-
do laboribus nrīs ostendite quī unū sumus. Narrare dē nrā
mala quæ extrinsecus & intrinsecus patior epistolæ bre-
uitate prohibeor. sed cōmunis filius sabiniarius diaconus
uræ dulcissime scitata curanda ura uulnera aperuit
sed & ope supnegratiae subsequente salute cognoscit
q̄ medicus est qui uulnera uida & pueros uero epō similes
transmittit. nisi prius cū omni p̄tēti & beati di nr
uræ solatio. at terrenis implicatio nibus & ut si se p̄s.

fuero tunc foris nisi similes iudicis & deformes quero

DATA DIE KLF IANU. IN DIC. III. C. P. P. P. XIII
PIUS. IOHANNI EP. CONSTANTINOPOLI

Et in tempore quo fraternitas ur̄a in sacerdotali honore
 prouecta est quantam ecclesiarū pacē adq; concordia
 inuenerit rectola. sed quo ausu quo et timore nescio. no
 quū sibi conatū ē nomen arripere. unde omnium fr̄m
 corda potuissent ad scandalū puenire. qualiter. uehement
 ammuror quāne ad ep̄opatū uenire p̄auiſſes fugiſſes te
 memini uelle quēntamen adeptū ita & exerceſſes desiderēſ
 ac si ad eum ambitioſo concurriſſes. Quenim indignū ē. desiderio
 facebaris eſſe. Dep̄s dici p̄betiſſes. ad hoc quandoq; pduc
 tiſſes ut diſpectiſſis fr̄ibus. ep̄r app̄eas ſolus uocari. Qui
 dem hac de re ſc̄a memorie deceſſorū mei pelagi graui
 ad ſc̄itatem ur̄am ſcripta t̄x̄is miſſa ſunt. In quib; ſinodi
 quae apud uos de fr̄i & conſacerdotū n̄r̄i gregoriū cauſa con
 gregata ē p̄p̄e nefandam electionis uocabulo acta diſ
 ſoluere. & archidiaconē quē iuſta morem aueſtagia domi
 noꝝ tranſmiſerat miſſarum nobiſcū ſollemnia celebra
 re p̄hibuit. Poſt uero eiꝝ obitum cū indignuſ ego ad
 eccleſiarū regimen adduc
 tuſ ſum. & ante poſt alior
 reſponſuleſ meoſ. & nunc p̄cō munē filiū ſub inualido dia
 conem alloqui fraternitate ur̄am. ū ad id p̄ſumptione
 conpeſcer̄. Non equidē ſp̄ ſcripto. ſed nudo ſermone curui.
 & ſi emendare nolleſ eū miſſarū ſollemnia cū fraternitate
 & quando enim me apud me ipſū inueniſſes